
 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 

 
Příloha č. 1 

 
Ocenění dodávky včetně požadované minimální technické specifikace dodávky 

 
Objednatel : Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 
Adresa : Bohumínská 1056/71, Slezská Ostrava  
IČ  : 70631816 
Prodávající : R-FIN s.r.o. 
Adresa : Fulnek, 742 45, Nádražní 335 
IČO  : 25851233 
Doprava 

 

Název předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: „Drtičky jednorázových hygienických pomůcek“ 
Dodací lhůta: do 20. 05. 2023 
 
1. Ocenění dodávek (předmětu koupě): 

 v Kč bez DPH v Kč bez DPH 

Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková 
cena/MJ 

Celková cena/MJ 

Dodávka drtiček ks 4   

Doprava 4 ks drtiček ks 1   

Instalace drtiček ks 4   

Dodávka – základního balíčku jednorázových pomů-
cek  (200 ks vložek do WC křesla, 240 ks podložních 
mís, 400 ks močových lahví, 25 plat víček na močové 
láhve PO 16 nebo 400 ks víček na močové láhve) 

ks 1   

Zaškolení obsluhy ks 1   

 

Celková cena za dodávku bez DPH v Kč:   

Platná sazba DPH v Kč  

Celková cena za dodávku včetně DPH v Kč:  

 
2. Plnění požadované minimální a absolutní technické specifikace dodávky hodnocené zadavatelem, která 
je předmětem ocenění dodávky: 

A – 
absolutní 
parametr  

H – 
hodnocen
ý parametr  

Požadovaná minimální technická specifikace dodávky  

plnění 
hodnoceného 
parametru dle 

nabídky uchazeče 
ANO/NÉ 

plnění 
hodnoceného 
parametru dle 

nabídky uchazeče                      
vyplní zadavatel 

ANO/NÉ 

Drtička jednorázových hygienických pomůcek 

 TECHNICKÉ PARAMETRY    

H 
Maximální vnější rozměry (délka x šířka x výška) (700 x 550 x 1000 
cm) ANO  

A Napájecí napětí 230 V ANO  

H Max. příkon 3000 W 
ANO 

 

H Max. hlučnost 70 dB 
ANO 

 

A Zásobník na dezinfekci ANO  

H Doba cyklů – max. 20 min. ANO  

H Hmotnost do 120 kg ANO  

H Certifikáty (CE, SZÚ a další) ANO  

H Spotřeba vody na cyklus – max. 50 l ANO  

A Stupeň ochrany krytí IP X4 ANO  

 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 

 
Řádky technické specifikace předmětu dodávky tvoří minimální požadovanou specifikaci dodávky. Tato minimální požadovaná 
specifikace může být uchazečem (dodavatelem) rozšířena. 
Případné rozšíření specifikace dodávky prodávajícím, nehodnocené zadavatelem: 
 

předmět specifikace Rozšířená technická specifikace předmětu dodávky 

1.1  

1.2  

1.3  

1.4  

1.5  

1.6  

 
 
Datum: 17.4.2023 
 
 
 
Vypracoval:   
 
                                                                                                                …………….…………………………………………. 

Ing. Josef Krystek 
        Jednatel 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


